
 

 

 
ISTITUTO TECNICO ECONOMICO STATALE 

" Francesco Maria Genco"        
 

Sede Centrale Piazza Laudati, n. 1 Tel. 0803114337 Fax 0803113420 
Sede presso il Polivalente,Via Parisi Tel . 0803147368 

C. M. BATD02000A - C . F. 82014270720 
E.mail: batd02000a@istruzione.it  - web: www.itcgenco.gov.it 

70022 Altamura (BA) 
 
 

Prot. 2641 / C4 
del   06. 04.2019 
 
 

Alle ditte interessate 
All’albo della scuola 
Agli Atti  
 

 
 
Oggetto: “Viaggio di istruzione a Napoli”. Affidamento. 
CIG: Z4127D1ECF 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 

VISTA la richiesta di preventivo, Ns. prot. n. 2420 C/4 del 30.03.2019, per l’affidamento del servizio di 

organizzazione e realizzazione del viaggio di istruzione a Napoli  - a.s. 2018/2019 - mediante comparazione 

di tre operatori economici, 

VISTE le offerte pervenute  

DECRETA 

 

di affidare  il viaggio di istruzione all’agenzia  Evergreen Travel risultata essere  conforme a quanto 

richiesto e più conveniente nel prezzo: 

 

 Giorno: 15 aprile 2019   

 

Alunni partecipanti: n. 72 (di cui 3 alunni diversamente abili) + 8 docenti accompagnatori a € 35,00 pro capite 

 

Il prezzo non potrà subire variazione pena la decadenza della presente proposta di affidamento.  

A titolo riassuntivo la quota comprende: 

Autobus G.T. : Altamura /Napoli/Altamura;  

 Servizio guida come da programma; 

 Ingressi e prenotazioni come da programma; 

Assicurazione e penale 

Gratuità per n° 8 docenti  

 

Il presente decreto viene notificato alle Ditte interessate. 

 

 

 

 

 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Prof.ssa Rachele Cristina INDRIO 
Firma omessa ai sensi dell'art. 3 comma 2 D. L.vo n. 39/93 

                                                                                                                      

gp/ 
 

http://www.itcgenco.gov.it/

